

**IMSP Institutul Oncologic**  
**sectia Hematologie**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.7

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de reparatie sectia Hematologie**

Valoarea de deviz 342 588,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie et.1</b>				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	319,14	30,95 12,65	9 877,38 4 037,12
2	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	52,50	41,05 11,00	2 155,28 577,50
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	52,50	96,72 67,10	5 077,54 3 522,75
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	319,14	38,52 30,25	12 293,95 9 653,99
5	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	319,14	86,75 37,95	27 684,76 12 111,36
6	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri	m2	118,06	30,95 12,65	3 653,96 1 493,46
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,90	113,82 84,15	2 151,15 1 590,43

1	2	3	4	5	6	7
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	118,06	38,52 30,25	4 547,92 3 571,32
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,90	41,05 11,00	775,90 207,90
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	118,06	86,75 37,95	10 241,47 4 480,38
<b>Total Lucrari de reparatie et.1</b>						<b>78 459,31</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>41 246,21</b>
<b>2. Lucrari de reparatie et.2</b>						
11	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	319,14	30,95 12,65	9 877,38 4 037,12
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,20	96,72 67,10	4 661,66 3 234,22
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,20	41,05 11,00	1 978,76 530,20
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	319,14	38,52 30,25	12 293,95 9 653,99
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	319,14	86,75 37,95	27 684,76 12 111,36
16	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri	m2	118,06	30,95 12,65	3 653,96 1 493,46
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare	m2	18,90	113,82	2 151,15 1 590,43

1	2	3	4	5	6	7
		manuala a mortarului			84,15	
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	118,06	38,52 30,25	4 547,92 3 571,32
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,90	41,05 11,00	775,90 207,90
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	118,06	86,75 37,95	10 241,47 4 480,38
<b>Total Lucrari de reparatie et.2</b>						<b>77 866,91</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>40 910,38</b>
<b>3. Lucrari de reparatie et.3</b>						
21	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	319,14	30,95 12,65	9 877,38 4 037,12
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,20	41,05 11,00	1 978,76 530,20
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	319,14	38,52 30,25	12 293,95 9 653,99
24	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	319,14	86,75 37,95	27 684,76 12 111,36
25	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de apa la poduri	m2	118,06	30,95 12,65	3 653,96 1 493,46
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	32,50	113,82 84,15	3 699,07 2 734,88
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si	m2	118,06	38,52	4 547,92 3 571,32

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor			30,25	
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,50	41,05 11,00	1 334,22 357,50
29	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	118,06	86,75 37,95	10 241,47 4 480,38
<b>Total Lucrari de reparatie et.3</b>						<b>75 311,48</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>38 970,19</b>
Total			lei		231 637,70	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		29 070,43	
Cheltuieli de transport			3,00 %		3 267,89	
Total			100,00 +		263 976,02	
Cheltuieli de regie			5,00 %		13 198,80	
Total			100,00 +		277 174,82	
Beneficiu			3,00 %		8 315,24	
Total			100,00 +		285 490,06	
TVA			20,00 %		57 098,01	

**Total deviz:** **342 588,08**  
**Incluziv salariu** **121 126,77**

Intocmit (Prodomus SRL)  
(funcția, semnătura)

Verificat (IMSP Institutul Oncologic)  
(funcția, semnătura)